
Zarządzenie nr  1/2020 
Starosty Leszczyńskiego 
z dnia 14 stycznia 2020 r. 

 
 w sprawie powołania komisji do przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień publicznych 

oraz określenia osób, które mogą wchodzić w jej skład 
 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z  2019 r., poz. 511 ze zm.), art. 19 ust. 1, 2 i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) oraz części II ust. 1 pkt 9 
Regulaminu postępowania w sprawach o udzielanie zamówień publicznych przez jednostki 
organizacyjne Powiatu Leszczyńskiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 45/2014 Zarządu 
Powiatu Leszczyńskiego z dnia 14 listopada 2014 r., zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Powołuję sekretarza powiatu na przewodniczącego komisji przetargowych powołanych na 

podstawie niniejszego zarządzenia do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia 
publicznego. 

2. Podczas nieobecności sekretarza powiatu funkcję przewodniczącego komisji przetargowych 
pełnić będzie główny specjalista ds. zamówień publicznych. 

 
§ 2. 

Powołuję: 
 
Adama Bartkowiaka 
Marcina Golembkę 
Macieja Hampela 
Aleksandrę Jankowską 
Ilonę Kajzer 
Teresę Kaźmierską 
Annę Królikowską 
Renatę Kubiak 
Anetę Kuźniak 
Sławomirę Łakomską 
Piotra Mańkowskiego 
Jakuba Rzeźniczaka 
Małgorzatę Skroban-Wawrzyniak 
Katarzynę Tyczyńską 

       
na członków komisji przetargowych. 
 

§ 3. 
Upoważniam przewodniczącego komisji przetargowych do określenia dla poszczególnych zamówień 
składów komisji przetargowych z jednoczesnym określeniem funkcji sekretarza i członków danej 
komisji. 

§ 4. 
Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji przetargowych. 
 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
       § 6. 
Traci moc zarządzenie nr 23/2016 Starosty Leszczyńskiego z dnia 14 września 2016 r.   

 
      
        STAROSTA 

/-/ Jarosław Wawrzyniak 


